

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापन पुस्तिका
 15/02/2022 A/c Bill

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

(These four columns are for recording the measurements relating to each work)					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of Road and CD works from Kararia Khairatwar PMAY Road to Balma to Ch. Bandh Tan					

Name of Agency: - M/s Shalcom Construction at Rasuti, Post - Parsauni Dist - Gopalganj

Agreement No: - 28/S.B.D
 MMAS/SC 2021-22
 Date of Commencement of work: - 01/10/2021
 Date of completion of work: - 30/09/2022

1/20 providing and fixing of typical MMAS in laboratory sign board. - 10 E.P.
 Quantity: 2 Nos.

2/1 Reference Pillars as per Standard Data Book

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	5th and final Bill				
Name of work: Const of road from Kharwari					
	Kharwari PMSY road to				
	Balua Tola Bandh Tak.				
Agency: M/s Shailcon Construction					
Agreement No: 28 CRP/2021-22					
Date of commencement: 1-10-2021					
Date of Completion: 30-09-2022					
Actual date of Completion: 30-09-2022					
	Measurement: NIL				
	8/6/23 8/6/23 8/6/23 8/6/23 8/6/23 8/6/23				
	ABSTRACT OF COST				
① Const. of reference					
Pillars - Tech. Mt.					
5.0 Nos. vide TMB Page (45)					
@ Rs 184074/each 920322					
② clearing and grubbing					
road land - Tech. Mt.					
0.47 Ha vide TMB Page (45)					
@ Rs 5113327/Ha Rs 240322					
③ Dismantling of "					
stone masonry - Tech. Mt.					
2.69 m³ vide TMB Page (45)					
@ Rs 474514/m³ - Rs 127822					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(28/30) P.C.C. in Sub-Structure					
--- tech. no.					
34.88 m ³ vide TMS Page (51)					
@ R 6198 = 38/105 - R					2161982m
(29/32) Plv and Laying R.C.C					
H.B. 600 mm dia -- tech. no.					
15.0 m ³ vide TMS Page (51)					
@ R 2116 = 42/105 - R					32421m
(30/33) Laying First class bedding -- tech. no.					
6-975 m ³ vide TMS Page (51)					
@ R 263 = 808/105 - R					18405m
					R 70,05030200
Add 5.5% 12% --- (with)					840604m
Add Labour Cost 1% --- (with)					700502m
Add Scaffolding fee --- (with)					785102m
					R 79941942m
Deduct Previous B511					
vide TMS Page (51) --- (with)					7349402m
					R 6447942m
16000000 8/6/23 J.E					
16000000 8/6/23 J.E					
					DAO
					CSP
					(Rushra)
					8/6/23